PESSOA  JURÍDICA  PARA  A  EXECUÇÃO  DOS  SERVIÇOS  NA
ELABORAÇÃO  DE  PARECERES  E  CONSULTORIA  TÉCNICO-
JURÍDICO  NA  ÁREA  ADMINISTRATIVA;  VIGÊNCIA:  TERMO
INICIAL A  DATA DE SUA SUBSCRIÇÃO E  TERMO FINAL EM
DOZE  (12)  MESES  NA  FORMA  DO  ARTIGO  106  DA  LEI  N°
14.133/2021;  VALOR:  R$  66.660,00  (SESSENTA  E  SEIS  MIL,
SEISCENTOS E SESSENTA REAIS); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  001.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL;
AÇÃO:  2.1  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIRO - PJ; FONTE: 15000000 - RECURSOS
ORDINÁRIOS;